
potvrzenou smlouvu laskavě obratem zešlete na adresu prodávajícího, nebo mailem na jeho e-maí!ovou adresu

Kupní smlouva
uJsvřená clle§ 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").
č.smlouvy : 19/0150

prodávající:

ATS holding s.r.o.
Havířská 747
580 01 Havlíčkův Brod

IČO 25298984 DIČ CZ25298984

společnost je napsána vOR u krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14156

tel, 569 421 439, 569 425 211 
mob.: 608110 502

www. otsholding. cz 
obchod@atsholding.cz

kupující:
Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Tresť
K Valše 1251/38
589 01 Tresť

IČO: 48461636 DIČ: CZ48461636

za kupujícího jednot pověřen : p. Matějů
tel: 724004510
e-mail: helena.kodysova@outlook.cz
místo dodávky: (není-li shodné s adresou kupujícího}

1. Předmět smlouvy: prodávající prodává a zavazuje se dodat kupujícímu zboží, specifikované v odst.2 této smlouvy 
a kupující kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a řádné a včasné úhradě 
jeho ceny dle obchodních podmínek - viz obchodní podmínky na druhé stránce této smlouvy

2. Rozsah plnění:

cena zboží bez DPH

montáž zboží % 

přirážky % 

slevy %

celkem bez DPH

3. Termín dodání zboží;

4. způsob dopravy zboží:

5. montáž zboží:

předmětem koupě je zboží, specifikované v objednávce kupujícího Č. : 

která je nedílnou součástí této smlouvy ze dne: 18.6.2019

10

82 420,00 Kč

8 242,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

90 662,00 Kč

DPH % 21

předpokládaný termín dodání:

maximální termín dodání:

prodávající:

4 týdny

5 týdnů

Dodací lhůta začíná dnem, kdy 
prodávající obdrží tuto smlouvu 
potvrzenou kupujícím

kupující:

( dopravu zboží při jeho dodání na území ČR 
poskytuje prodávající zdarma)

ano ne □ S % z ceny montovaného zboží bez DPH

6. způsob úhrady: hotově □ převod E dobírka □

7. ostatní obchodní podmínky: viz obchodní podmínky na druhé straně této smlouvy

8. závěrečná ustanovení: 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
2. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti 
doloží dodavateli. Současně bere dodavatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Účastníci této smlouvy si jsou vědomi a souhlasí se smluvními obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, s nimiž se 
řádně seznámili a které jáou uvedeny na druhé stránce této smlouvy

icKove hsroae cíne:V Havlíčkově Brodl^dne: , 18.6.2019holding
s* r. o. Oř

ídaviřská 747, 580 01 Havlíčkův Biod 
Te! /fax; 569 421 4X9. 569 425 211 

. ^5^28984 PjC._CZ25298984^'‘_
prodávající

V Třešti

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A 
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČiUŠTÉTREŠI

dne: 19.6.2019

K Valše 1251/38,589 01 Tresť
IČ; 4M.616^0* __________

te!.;+420 567 112 811 {^pující

mailto:obchod@atsholding.cz
mailto:helena.kodysova@outlook.cz

